MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Producéo
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Alimentacgéo elétrica
Tremonha em inox
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PICADORA DE CARNE 160 KG/H
HFM-12

Ref: 0620.467.001
Nts Japan

Estrutura em aco inoxidavel.

Grupo picador completamente desmontavel do corpo da maquina
para uma limpeza eficiente, prato de recolha e alimentador em
aco inoxidavel.

Calcador em ABS.

Equipado com dois discos: 4.5 mm e 8 mm.

220x530x420 mm
160 kg/h

0.55 kW
230V/1/50 Hz
220x340x55 mm
17 kg
570x265x470 mm

20,28 kg
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