



## PICADORA DE CARNE 160 KG/H HFM-12

Ref: 0620.467.001  
Nts Japan

Estrutura em aço inoxidável.

Grupo picador completamente desmontável do corpo da máquina para uma limpeza eficiente, prato de recolha e alimentador em aço inoxidável.

Calcedor em ABS.

Equipado com dois discos: 4.5 mm e 8 mm.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	220x530x420 mm
Produção	160 kg/h
Potência	0.55 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Tremonha em inox	220x340x55 mm
Peso	17 kg
Dimensões de embalagem	570x265x470 mm
Peso bruto	20,28 kg